МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДЕяrI оБЩЕоБРАЗоВАТЕЛънАя шкоЛА NЬ l))

прикАз

06.09.2023 г.

об организации работы по реализации концепции
<<Школа Минпросвещения России>>

м451_о

На основании статьи 28 Федерального зtжона от 29.12.2012 года Ns 27з-ФЗ (об
образовании в Российской Федерации>, Указа Президента Российской Федерации от21,07,2020 г,М474 <О национальньD(,цеJUIх разв"мя Российской Федерации на период до2030 годо, Концепции кШкола Минпросвещения Российской Федерации>, Федеральнымгосударственным бюджетньш научным учреждением кинститут управленияОбРаЗОВаНИеМ РОССИйСКОй uжадемии образовЬr"о, " u.**- "Йоr.""" школы в
формирующееся образовательное прострtlнство, обеспечения доступности качественного
образования и paBHbD( возможностей

-для
всех обуrающихся, сохранения здоровья,обеспечения безопасности, рzlзвития, социtrлизации И выбора *ra"arno.o путиобуrающихся, поддержки rштельства, создания комфортного и безопасного школьного

кJIимата, конструированиrI современной мотивиР)пощей образовательной среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить план мероприятий, направленньD( на обеспечение развития Мдоу сош Jфl
в рЕlп{кtЖ реализацИи проекта кШкола Минпросвещения России>> (Приложение 1).

?..С9Чu]l РабОЧУЮ ГрУппу по реzrпизации концепции <Шкопа м"rпросвещения россии> вМАОУ СОШ Nчl (Приложение 2).
3, ответственЕому за сайт, Беспоместньтх Т.С., разместить информацию на сайте школы всоответствующем рЕц}деле.
4. Контроль за исполнением данного прикша остЕIвJUIю за собой.

Щиректор /'/х,ч, Н.А. Квасова

/
состав рабочей группы по реализации концепции
11IIIцoла Минпросвещения РФ> в МАОУ СОШ.NЬl

Фио Щолясность ответстпеrrrrкrй
1 Квасова Н.А. ,Щиректор За реаrrизацию всего проекта
2 Гусева И.В. Зам директора за пеализаrтитп
3 Богдан О.А. Зам директора за пеализаттиrп
4 Гусева И.В. Зам директора за Dеализаттиro
э Брицкая О.В. Зам директора За реа.пизацию всего проекта

направления
(ТВоРЧЕСТВо>, кВоСПИТАнИЕ)

ц кПРОФОРИЕНТАЦИЯ)
6 Горина Т.В. педагог-психолог За реализацию направления

КШКОЛЬНЫЙ КЛИМАТ)
кПРОФОРИЕНТАЦИJI)

7 Галимова,Ф.Т. Валеолог За реализацию направления
(ЗДОРОВЬЕ)

8 Беспоместньrх Т.С, ответственный за
работу с сайтом

За реализацию направления
КОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДА)

9 Беспоместных Т.С. ответственный за
питание

За реализацию направления
(ЗДОРОВЬЕ)

10 Русских И.С. Учитель русского
языка

За реализацию направления
Учитель - школьнаJI команда

11 Сорокина Н.В. Учитель
англ.языка

За реа-пизацию направления
Учитель - школьная команда

12 Волкова М.В. учитель химии За реа.пизацию направления
Учитель - школьная команда

13 Петрачкова И.А. Учитель
математики

За реа-пизацию направления
Учитель - школьнаJI командаl4 Щьrмченко В.В. Учитель

физической
культуры

За реа.пизацию направления
Учитель - школьная команда

15 Выходцева О.Е. Учитель
начальных

классов

ia реализацию направления Учитель
школьнаrI команд

i